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sionsarbeideriie skulle holdes a jour og foregaa faa 
hurtigt som muligt. « 

f 
2det Revifionsdepartement 

J  2det Revisionsdepartemenh saaledes som 
Ordningen nu er, altsaa bortset fra de 3 Told- 
revisionskontorer, som det er paatænkt at henlægge 
under Departementet, naar Generaldeeisoratet for 
det indirekte Skattevæsen ved indtrædende Vakanee 
iGeneraldeeisorposten bliver inddraget, er der an- 
sat 1 Departemenschef, 1 Kontorchef og 2 Fuld- 
mægtige. Her er foreslaaet Lønning til en ny 
Fuldmægtig samt et Gxpeditionssekretmrhonorar til 
en af Fuldmoegtigene Nødvendigheden af en ny 
Fuldmægtigs Ansættelse er begrundet saavel i den 
stigende Benyttelse af Postanvisningsvæsenet som 
i Betydningen af den Kontrol, der bør føres med 
dette. J  første Henseende bemærkes, at Benyttel- 
sen af Postanvisninger og Poftopkraeviiinger i de 
senere Aar, i hvilke Postvæsenet idet Hele har 
været i stærk Udvikling, er meget betydeligt til- 
tagen 홢- medens saaledes Antallet af Postanvis- 
ninger og Postopkrævninger i 1874홢 75 var 
515,652 Sit .  til Belnb 15,0o3,914 Kr., er det 
i 1877홢홢홢78 steget til 732,754 Stk. til Beløb 
20,810,899 Kr. 홢 at derhos den i 1878 i 
Paris afholdte Postkongres vil medføre en yder- 
ligere Stigning, da Antallet af de fremmede 
Stater, med hvilke Postanvisiiinger kunne Udvei;- 
les, ifølge det paa denne Vedtagne, er forøget, 
hvorhos endelig som Følge af den paa Kongressen 
skete Reform i Afregriingsvæsenet med Hensyn til 
Postanvisningeu et meget betydeligt Arbeide, som 
tidligere har henligget under Grændsepostftationerne, 
vil overgaa til Postvoefenets Revisionskontor Med 
Hensyn til Betydningen af den Kontrol, der føres, 
skal blot beniærkes, at Erfaringen har vist, at det 
netop er fra Postanvisnings- og Poftopkrcevnings- 
væsenet, at de fleste Defraudationer ved Postkas- 
serne hidrøre. Til denne Forretningsgrens tilhør- 
lige Varetagelse kræves der foruden den fornødne 
Assistance en Embedsmand, der kan ofre sin fulde 
Tid herpaa. Som Forholdene nu ere, kan dette 
ikke ske, idet den Fuldmægtig, der har Overtilfy- 
net med denne Forretningsgrem er optagen af 
meget andet Arbeide og derfor kun i ringe Grad 
kan gribe ind i Detaillem saa at den egentlige 
Revision i det Hele besøiges af Assistenter. 

Det forøgede Revisionsarbeide maa tillige 
gjøre det umuligt for Kontorchefen paa en til- 
skrækkelig indgaaende Maade at fungere som Over- 
revisor paa det hele under Kontoret henlagte For- 
retningsoniraadg og man har derfor, idet det 
anses for nødvendigt, at denne Virksomhed for 
en vis Del af Revisionen overdrages den ene 
Fuldmægtig som selvstændig Overrevifor, bragt et 
Expeditionssekretærhonorar for denne i Forslag. 

N 

Generaldeeisoratet for det indirekte Skattevæsen» 

Med Hensyn til det nuværende Generaldeci- 
forat for det indirekte Skattevæsen, af hvis Kon- 
torer ved Vakance i den til Jnddragelfe bestemte 
Generaldeeisorpost de 3 Toldrevisionskontorer, der 
for Tiden have 3 Kontorchefer og 5 Fuldmæg- 
tige, forudsættes henlagte til 2det Nevifionsdepar- 
tement og Domænerevifionskontoret, der har l» 
Kontorchef og 2 Fuldmægtige med et Expedit1ons- 
sekretærhonorar, til 1ste Nevisionsdepartemenu er 
der foreslaaet Lønning til en ny Fuldmægtig, der 
er paatænkt ansat idet kjøbenbavnske Toldrevisions- 
kontor, som for Tiden iModsætning til de 2 
andre Toldrevisionskontorer kun har 1 Fuldmægtig. 
Forslaget herom er forsaavidt ikke nyt, som der 
allerede paa Forslaget til Finantsloven for 1877 
홢홢78, se Rigsdagstidende for 1876홢77 Till. A. 
Sp. 101l홢홢14 søgtes det fornødne Beløb til en 
Fuldmægtig, derkdog paa Grund af den nærfore- 
staaende Revision as Lønningsloven ikke sorefloges 
fast ansat, men konstitueret. 

De militære Ministeriers Revision og Decision. s 
l 

Med Hensyn til dette Departement, hvori der 
i Overensstemmelse med Loven af 2d«en Juli 1870 
er ansat et Embedsprrssatiale bestaaende af 1 
Departementet-chef, 3 Kontorchefer og 6 Fuldmæg- 
tige, foreslaas ingen Forandring. 
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Bestyrelsen for  de inilitcere »Underklasser»sp 
Pensionermg og for Jnoalideforførgelsem 

Denne Bestyrelse, der ifølge Lov om Inva- 
lideforsørgelse m. m. af 20de November 1876 Sk; 
22 nu bestaar« as en administrerende Direktør og 
2 Medlemmer, medens det tidligere Embede som 
lægekyndigt Medlem af Bestyrelsen er bortfaldet, 
saaledes at der i Stedet herfor af Finantsmini- 
steriet bliver at ansætte en Læge som lægekyndig 
Konsulent for Bestyrelsen, er efter Emanatiorien 
af fornævnte Lov og Loven af f. D. om Pensio- 
nering af Underbefalingsmænd og Menige samt 
de med disse Klasser Ligestillede as Hæren og 
Søværnet m. m. indordnet som en Afdeling under 
selve Finantsministeriet Efter Bestemmelsen i 
førstnævnte Lovs ovenciterede § 22 bliver den 
administrerende Direktør og Lægen, der ikke« ere 
pensionsberettigede, at lønne i Henhold til Løn- 
ningslovem og der er derfor i Forslagets «§ «4 
optaget de fornødne Bestemmelser i faa Henseende; 
om disse, hvorved dog beniærkes, at naar K 22 i 
Loven af 20de November 1876 bestemmer, at den 
lægekyndige Konsulent lønnes efter Lønningsloven» 
hvorved selvfølgelig er sigtet til Lønningsloven af 
2den Juli 1870, faa vil Han efter denne 홢- dog 
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